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Projekt ,Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyzszonych
parametrach energetycznych” wspétfinansowany ze srodkéw RPO W+ 2014-2020.

Dobron, 25.05.2017 r.

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

o udzielenie zamoéwienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na roboty budowlane - ,,Budowa
przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyzszonych
parametrach energetycznych”; Znak sprawy: 271.2.2017

Gmina Dobron, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), jako Zamawiajacy w
rozumieniu powolanej ustawy, przekazuje tres¢ zapytan zawartych we wniosku o wyjasnienie
postanowien specyfikacji istotnych warunkow zamowienia wraz z udzielonymi wyjasnieniami,
bez ujawniania zrodta zapytania.

Ponizej pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiajacego:

1. Prosimy o zestawienie konstrukcji stalowej dla ogrodzenia placu zabaw. Na
podstawie detalu D17 nie jestesmy w stanie doktadnie wyliczyé zapotrzebowanie stali
na zwieczenie ogrodzenia. Nie posiadajgc rysunkéw w formie edytowalnej wszelkie
wymiarowanie jest utrudnione szczegolnie na detalach , na ktérych brak wymiaréw.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Do odpowiedzi zatgczamy edytowalny fragment rzutu.

2. Czy mur klinkierowy ogrodzenia placu zabaw jest postawiony na fundamencie.
Prosimy o detal

Odpowiedz Zamawiajacego : Do kalkulacji nalezy przyjaé, ze fundament bedzie
miat szer. 25 cm.

3. Czy dysponujg Panstwo projektem obiektoéw przeznaczonych do rozbiérki?
Odpowiedz Zamawiajacego: nie.

4. Prosimy o podanie materiatdw konstrukcyjnych istniejgcej Sciany szkoty przez ktérg
musimy wykonac przejscie.

Odpowiedz Zamawiajgcego Do kalkulacji nalezy przyjgé Sciane murowang z cegty
petnej o gr. 38 cm.
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5. Czy dysponujg Panstwo projektem fundamentu pod szklarnie czy mamy przewidzie¢

systemowe rozwigzanie dostawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego Nie przewidujemy zadnego fundamentu, a oparcie
zgodne z wytycznymi producenta, jak dla posadowienia na gruncie.

Prosze o informacje jaka powinna by¢ grubosé¢ litego poliweglanu badz szyby
bezpiecznej,
ktére majg by¢ mocowane do konstrukcji balustrady.

Odpowiedz Zamawiajacego Grubos¢ litego poliweglanu lub szyby nalezy dobra¢ wg
sugestii producenta tak, aby gwarantowatg poprawne i bezpieczne uzytkowanie.

7. Prosze o bardziej szczegétowg informacje dotyczgca mocowania konstrukgji balustrady do

attyki (detal D7). Firmy wykonujace tego typu elementy wyrazity watpliwo$¢

poprawnosci

9.

zaprojektowanego potgczenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego Detal uznajemy za zaprojektowany prawidtowo.
Mozliwe jest modyfikowanie szczegoétéw technicznych montazu zgodnie z sugestiami
konkretnego producenta/wykonawcy, pod warunkiem akceptacji proponowanego
rozwigzania przez Inwestora w trybie nadzoru.

Prosze o przestanie rysunku detalu D7 z doktadniejszym wymiarowaniem balustrady.

- rura kwadratowa 50 x 50 x 5 mm +595 DETAL D7
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Odpowiedz Zamawiajgcego: Pomiedzy rurami kwadratowymi w pionie jest w odlegtoé¢
77 cm, w poziomie 56 cm.

Detal D16 pokazuje niebieski obrys blachy stanowigcej ostone balustrady.

.
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Czy przebieg dolnej czesci tej blachy ma mie¢ charakter "schodkowy", tym samy
policzek schodéw ma by¢ nie zakryty?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Policzek schodéw ma pozosta¢ odkryty.

Przedmiar oraz koncepcja wyposazenia przedszkola nie zawiera elementéw wyposazenia
aneksu kuchennego. Czy dostawa i montaz takich elementéw sg w zakresie wykonawcy?
Jesli tak prosimy o zestawienia elementéw wyposazenia meblowego oraz agd.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy wycenié: szafke stojgcg zlewozmywakowg o szer. 80 cm,
zlewozmywak ze stali nierdzewnej wpuszczany w blat z bateria stojaca, szafke stojgcg z trzema
szufladami o o szer. 85 cm oraz szafke wiszgcg o szer. 165 cm i wys. 60 cm, z dwiema potkami.
Fronty i blat laminowane.

11. Na rzucie placu zabaw zaprojektowane zostaty dwa wejscia.
Przedmiar nie zawiera pozycji furtki wejsciowej na plac. Rozumiemy , ze sg to
elementy do
wyceny. Prosimy o podanie typoéw, gabarytow...
Odpowiedz Zamawiajgcego Nalezy wyceni¢ furtke stalowg o wys. 227 cm, szer. 90
cm, z ramg wykonang z profil stalowych i wypetnieniem z blachy. Opis profili i blachy
wg detalu nr D7.

12. Czy instalacja hydrantéw wewnetrznych musi by¢ izolowana termicznie/zroszeniowo skoro
bedzie w niej woda stojgca, ktdra ogrzeje sie do temperatury pomieszczen w ktérych sie
znajduje?

Odpowiedz Zamawiajacego Instalacja nie musi by¢ izolowana j. w.

13. Czy przytgcze gazowe wraz z punktem redukcyjno-pomiarowym wchodzi w zakres oferty

GW?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Przytgcze gazowe nie wchodzi w zakres oferty.
14. Prosimy o wyjasnienie elementéw wystepujacych na zagospodarowaniu terenu pokazanych

na ponizszym obrazku. Czy sg to elementy do wyceny? Jesli tak prosimy o doprecyzowanie
zakresu.
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Odpowiedz Zamawiajacego: Na rysunkach widac furtki stalowe o konstrukcji, jak w odp. Na
pytanie nr 11, z wypetnieniem ze standardowe;j siatki ogrodzeniowej ocynkowane;.

Murek boksu na $mieci gromadzone w pojemnikach wykona¢ nalezy na fundamencie, jak w
odp. na pytanie nr 2, z gazobetonu, z izolacja poziomg z folii izolacyjnej, tynkowany tynkiem
mineralnym w kolorze biatym.

Zgodnie z rysunkiem przekroi przez nawierzchnie warstwy podbudéw wynoszg ponad 70cm. (
przekréj I-1, 11-11') Zgodnie z tabelg przedmiarowg warstw tych jest duzo mniej. Rowniez na
rysunku np. parkingu napisane jest ptyty chodnikowe na podtozu zwirowym 30cm. Prosimy o
potwierdzenie zwiekszenia ilosci podbudéw zgodnie z projektem przekroi lub pozostawienie
obmiaru zgodnie z opisem na rysunku parkingu?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy wyceni¢ w/w element wg projektu.
Przepisy dotyczgce przestrzeni manewrowej dla oséb niepetnosprawnych méwia, ze przed

drzwiami windy powinno znajdowac sie tyle miejsca by méc wpisa¢ tam okrag o $rednicy 150-
160cm. Na rzucie pietra widac, ze tej przestrzeni jest o wiele za mato. Dodatkowo rozwigzanie
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techniczne polegajgce na umieszczeniu silnika windy z tytu kabiny wysuwa nam jg jeszcze do
przodu. Prosimy o ustosunkowanie sie do problemu.
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Odpowiedz Zamawiajgcego W podnosniku nalezy przewidzie¢ mozliwo$¢ otwieranie
naroznika kabiny, aby wyjscie skierowac¢ w przestrzer o szer. 188 cm, pomigdzy stupem i
Sciang oddzielajgcg pom. nr 54.

Zgodnie z opisem przeciwpozarowym rozumiemy, ze konstrukcja stalowa ma by¢
zabezpieczona do odpornoéci ogniowej R 30?7

Odpowiedz Zamawiajacego Tak.

Z doswiadczen wykonawczych informujemy, ze zaden system klejenia spiekow kwarcowych
nie daje gwaranciji barku powstania wykwitéw solnych na ptytach pod wptywem dziatania
wilgoci. Inwestor bedzie musiat sie liczy¢ z konieczno$cig czyszczenia elewacji w okresie
uzytkowania. Czy inwestor dopuszcza wykonanie oktadzin w systemie elewacji wentylowanej
w ktorej ten problem nie wystepuje?

Odpowiedz Zamawiajacegdo : Spieki kwarcowe nalezy klei¢ do podtoza. Po prawidtowym
wykonaniu montazu nie ma mozliwosci, aby pojawity sie wykwity.




